АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10. 2011года                   с. Сухобузимское                                   № 384-п

Об утверждении районной
целевой программы «О
территориальном планировании
Сухобузимского района на
2012-2014 годы»

 Руководствуясь Законом Российской федерации от 29.12.2004 №190-
ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,Законом
Российской Федерации от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие
градостроительного Кодекса Российской Федерации»,

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :
 1. Утвердить долгосрочную целевую программу «О территориальном
планировании Сухобузимского района на 2012-2014годы» ( приложение).
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой .
3. Постановление вступает в силу, в день следующий за днем его
официального опубликования.

Глава администрации района                                                     А.В.Алпацкий